Рег.№ ______

              Директору ГБОУ школы № 104 имени М.С.Харченко

      Выборгского района Санкт-Петербурга

  от __________________________20____г.

                       Добренко И.А.

                От родителя (законного представителя)

________________________________________________

                   (Ф.И.О.заявителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) в ________ класс ГБОУ школы № 104 имени М.С.Харченко Выборгского района.
	Фамилия, имя, отчество

	М
	Ж
	Дата рождения
	Гражданство
	Родной язык

	Адрес регистрации

	Вид регистрации
	постоянная
	временная
	дата окончания регистрации
	отсутствует

	Адрес фактического проживания

	Телефон учащегося
	Адрес эл. почты учащегося

СОСТАВ СЕМЬИ:  Количество детей до 18-ти лет ____________
	Отец ( законный представитель):
	Мать (законный представитель):

	Фамилия

	Фамилия

	Имя, отчество

	Имя, отчество

	Место работы

	Место работы

	Должность

	Должность

	Адрес регистрации:

	Адрес регистрации:

	Адрес проживания:

	Адрес проживания:

	Телефон
	Телефон

	Адрес электронной

почты
	Адрес электронной

почты

	Наличие права первоочередного или преимущественного приема в школу _____________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________

(указать льготу, дающую преимущественное право приема в школу)
Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий обучения ______________________________

Если имеется: даю свое согласие на обучение по АОП ______________________________________________________________________
                                                                                                          (подпись)                                                        (расшифровка)

 В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на _____________________________________________ языке;
                                                                                                                                                      (указать язык образования)
на получение образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации _____________________________________

                                                                                                                                                                           (указать язык образования)
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ГБОУ школы № 104 имени М.С.Харченко, основными образовательными программами, реализуемыми ГБОУ Школой № 104 имени М.С.Харченко, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен.
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка, в соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ  «О персональных данных».

   ________________________________ 202____ г.            Подпись родителей   __________________        _______________________________

                                                                                                                                                   (подпись)                                 (расшифровка)
                                                                                                                                      __________________        _______________________________

                                                                                                                                                   (подпись)                                 (расшифровка)
Класс

№ приказа

Дата приема
Дата приказа